
平成24年3月8日 開札日時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

千円

調査基準価格（税抜き） 千円

明治コンサルタント（株）

第一復建（株）

860

1,200

2,540

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 午前11時10分平成24年3月8日午前11時00分

入　札　調　書

件　　　名 平成２３年度田川法務総合庁舎地盤調査

入　　札　　者

（株）日成地質

金額（千円）

１回

1,530

（株）ニチボー

（株）東建ジオテック

（株）和晃地質コンサルタント 1,340

2,230

（株）西日本ソイルコンサルタント 800 落札

日本地研（株） 1,000

（株）土木管理総合試験所 1,800

新日本グラウト工業（株） 1,320

中央開発（株） 1,420

（株）ダイヤコンサルタント 1,900

サンコーコンサルタント（株） 1,380

（株）カミナガ 3,000

川崎地質（株） 1,730

（株）共和テック 2,800

新地研工業（株） 1,770

予定価格（税抜き） 2,183

－


	宮城刑

