

## 入 札 調 書

件 名		平成23年度田川法務総合庁舎地盤調査			
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室			
入札日時	平成24年3月8日	午前11時00分	開札日時	平成24年3月8日	午前11時10分
入 札 者		1回			
		金額 (千円)			
1	(株) 日成地質	1,530			
2	明治コンサルタント (株)	1,200			
3	第一復建 (株)	2,540			
4	(株) 東建ジオテック	860			
5	(株) ニチボー	2,230			
6	(株) 和晃地質コンサルタント	1,340			
7	日本地研 (株)	1,000			
8	(株) 西日本ソイルコンサルタント	800	落札		
9	(株) 土木管理総合試験所	1,800			
10	新日本グラウト工業 (株)	1,320			
11	中央開発 (株)	1,420			
12	(株) ダイヤコンサルタント	1,900			
13	サンコーコンサルタント (株)	1,380			
14	(株) カミナガ	3,000			
15	川崎地質 (株)	1,730			
16	(株) 共和テック	2,800			
17	新地研工業 (株)	1,770			

予定価格 (税抜き) 2,183 千円

調査基準価格 (税抜き) - 千円